From: "Tiit Timberg" <tiit.timberg@rmk.ee>

Sent: 02/09/2024 11:38:01
To: "Ene Timberg" <ene.timberg@rmk.ee>
Cc:

Subject: FW: Kooskdlastuse nr 8359 pretensioon (RG192) 02.09.2024

From: Tiit Timberg

Sent: Monday, September 2, 2024 11:38 AM

To: metsategija@gmail.com

Cc: Rein Kivioja <rein.kivioja@rmk.ee>; Vello Pahn <vello.pahn@rmk.ee>; Remo Rebane <remo.rebane@rmk.ee>
Subject: Kooskdlastuse nr 8359 pretensioon (RG192) 02.09.2024

Metsategija OU / kooskdlastuse nr 8359 pretensioon 02.09.2024

Teile kokkuveoks, ladustamiseks ja véljaveoks antud RMK kooskdlastus nr 8359 1oppes 31.07.2024. Fikseerisime
samal pdeval saadetud e-kirjaga kokkuleppe, et tasandate-silute sihi ja korrastate tee esimesel voimalusel. Tee
korrastamine eeldas,

vihemalt laoplatsi ulatuses, kokkuveoga teele kantud-laiali sdidetud pori eemaldamist ja seejirel hooveldamist.

Vaatasin 30.08. kokkuveoks kasutatud sihi, laoplatside ja metsatee seisukorra kohapeal iile. Saadan pretensiooni
fikseeritud puuduste kdrvaldamiseks:

1. Koristada laoplats-teeserv / lisatud foto 1

2. Hooveldada Helmi harutee 16puldik ( koigi kasutatud laotaskute-laadimiskohtade ulatuses) / lisatud foto 2

3. Hooveldada Helmi harutee timberpddramise koht / lisatud foto 3

NB! Kuivade ilmastikuolude jatkumisel hooveldada ka kokkuveoks kasutatud metsasiht (RG192/RG191), mis on
augustikuu alguse mérgades oludes rahuldavalt tasandatud, aga vdimalik niitid hddveldamisega viia heasse

seisundisse!

Juhul, kui puudub kvaliteetse hooveldamisteenuse osutaja kontakt, siis palume péérduda meie piirkonnajuhi poole
/ Rein Kivioja mob 5167639. Saate tellida hooveldamise teenustdo, selle eest tasudes.

Puuduste korvaldamise tédhtaeg: hiljemalt 09.09.2024
Lugupidamisega

Tiit Timberg
RMK Kagu regiooni metsaiilem

ENnAL 711



